
人文社会学部日本学科

令和６年度夏学期　単位の修得状況（令和６年９月２日現在）
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５年次生以上（人）
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0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

１年次生（人）

（単位）

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

３年次生（人）

（単位）

0
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在籍者なし
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文学部日本学科

0
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５年次生以上（人）

（単位）

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

２年次生（人）

（単位）
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（単位）

0
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40
50
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４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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人文社会学部国際キャリア学科
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５年次生以上（人）

（単位）
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在籍者なし
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文学部国際コミュニケーション学科
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５年次生以上（人）

（単位）
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（単位）

0
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（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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人文社会学部社会学科
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社会学部社会学科
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0
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0
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４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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人文社会学部人間福祉学科 健康福祉専攻
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５年次生以上（人）
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在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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人文社会学部人間福祉学科

0
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５年次生以上（人）

（単位）
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（単位）

0
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４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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社会学部人間福祉学科
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５年次生以上（人）
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（単位）

0
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４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

9



教育学部教育学科 小学校教育コース
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５年次生以上（人）

（単位）
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１年次生（人）
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３年次生（人）

（単位）

0
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80
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４年次生（人）

（単位）
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教育学部教育学科 幼児教育保育コース

0
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５年次生以上（人）

（単位）
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（単位）
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（単位）

0
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４年次生（人）

（単位）

在籍者なし
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教育学部教育学科 中高英語教育コース
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５年次生以上（人）

（単位）
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0
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70
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90

４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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教育学部教育学科 英語教育・小学校コース
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５年次生以上（人）
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（単位）

在籍者なし

在籍者なし
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教育学部教育学科 保健教育コース
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５年次生以上（人）
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在籍者なし
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教育学部教育学科 学校教育コース
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５年次生以上（人）

（単位）
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２年次生（人）

（単位）
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１年次生（人）

（単位）

0
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140
160
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220
240

３年次生（人）

（単位）

0
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100
120
140
160
180
200
220
240

４年次生（人）

（単位）

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし

在籍者なし
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経営学部経営学科 公共経営専攻
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５年次生以上（人）

（単位）
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経営学部経営学科 企業経営専攻
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５年次生以上（人）
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0
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３年次生（人）

（単位）

0
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看護学部看護学科
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５年次生以上（人）

（単位）
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0
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